OF/GV

Irupi - ES, 11  de maio de 2023 .

INSERÇÃO DE RECURSOS PARA AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS PARA APOIO À PRODUÇÃO NO
SISTEMA DE CONVÊNIOS DA PREFEITURA.

Ao: Exmo. Sr. Edmilson Meireles de Oliveira

MD: Prefeito Municipal

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar de Vossa Excelência, a inserção de recursos, destinados ao Município de
Irupi, disponibilizado por meio do Deputado Federal Gilson Daniel, junto ao Ministério de Integração e do
Desenvolvimento  Regional,  no  valor  de  R$  200.000,00  (duzentos mil  reais)  para  aquisição  de
equipamentos para apoio à produção, em momento oportuno, no sistema desta Prefeitura, da seguinte
forma:

- 1 Secador de 9.600 litros para a Associação do Córrego Burro Frouxo;

- 1 Secador 9.600 litros para a Associação do Córrego São José;

- 1 Secador 8.000 litros para a Associação do Distrito de Santa Cruz;

- 1 Secador 8.000 litros para a Associação do Córrego Pedreira.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003300370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

José Carlos Nunes Moreno

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003300370038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-05-11T15:49:07-0300